
 
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

 
федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение 
высшего образования 

«Санкт-Петербургский политехнический 
университет Петра Великого» 

(ФГАОУ ВО «СПбПУ») 
________ 

 

П Р И К А З 
 

31.07.2020 № 2397-ск 
 

 
 

О движении контингента 
прикрепленных лиц для сдачи 
кандидатских экзаменов 
 

 

 
 
В соответствии с приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 28.03.2014 № 247 «Об утверждении Порядка 
прикрепления лиц для сдачи кандидатских экзаменов, сдачи кандидатских 
экзаменов и их перечня» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. ПО ИНЖЕНЕРНО-СТРОИТЕЛЬНОМУ ИНСТИТУТУ: 
1.1. НАМ Галину Евгеньевну, прикрепленное лицо для сдачи 

кандидатского экзамена, отчислить с 01.07.2020 в связи с окончанием срока 
прикрепления. 

1.2. СУББОТИНУ Надежду Андреевну, прикрепленное лицо для сдачи 
кандидатского экзамена, отчислить с 01.07.2020 в связи с окончанием срока 
прикрепления. 

1.3. ЧЕРНУХУ Никиту Антоновича, прикрепленное лицо для сдачи 
кандидатского экзамена, отчислить с 01.07.2020 в связи со сдачей кандидатского 
экзамена. 

2. ПО ИНСТИТУТУ МАШИНОСТРОЕНИЯ, МАТЕРИАЛОВ И 
ТРАНСПОРТА: 

2.1. АЛЕКСЕЕВУ Екатерину Леонидовну, прикрепленное лицо для 
сдачи кандидатского экзамена, отчислить с 01.07.2020 в связи со сдачей 
кандидатского экзамена. 

2.2. АЛЬХИМЕНКО Алексея Александровича, прикрепленное лицо для 
сдачи кандидатского экзамена, отчислить с 01.07.2020 в связи со сдачей 
кандидатского экзамена. 

2.3. ШАПОШНИКОВА Никиту Олеговича, прикрепленное лицо для 
сдачи кандидатского экзамена, отчислить с 01.07.2020 в связи со сдачей 
кандидатского экзамена. 

3. ПО ИНСТИТУТУ ФИЗИКИ, НАНОТЕХНОЛОГИЙ И 
ТЕЛЕКОММУНИКАЦИЙ: 

DIRECTUM-15000-1333995



 

  

 

2 

ВОЛВЕНКО Сергея Валентиновича, прикрепленное лицо для сдачи 
кандидатского экзамена, отчислить с 01.07.2020 в связи с окончанием срока 
прикрепления. 

4. ПО ИНСТИТУТУ ПРОМЫШЛЕННОГО МЕНЕДЖМЕНТА, 
ЭКОНОМИКИ И ТОРГОВЛИ: 

ЗАЙЦЕВА Андрея Юрьевича, прикрепленное лицо для сдачи 
кандидатского экзамена, отчислить с 01.07.2020 в связи со сдачей кандидатского 
экзамена. 

 
 

Проректор по научной работе В.В. Сергеев 
 
  



 

  

 

3 

 
 

Проект вносит Согласовано 
А.Ю. Газизулина (30.07.2020 08:52:47) А.А. Филимонов (30.07.2020 10:13:44)  

 
___________________________________ 
___________________________________ 

 
 

DIRECTUM-15000-1333995


